2020 年 12 月７日

各 位

株主優待品の変更に関するお知らせ

当社は、株主優待品の変更について、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。変更は

2020 年 12 月末日を基準日とする株主優待制度からとなります。

記

１. 変更の理由

    当社の株主優待制度は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高

め、また当社グループの取扱商品やブランドにより一層親しんでいただくことを目的としております。今

般、新たに当社オリジナル商品の取扱いを開始しましたので、次のとおり、株主優待の内容を変更させて

いただくことといたしました。

２. 株主優待の内容

変更前 変更後

ホットマッサージジェル「ほねつぎHOT」１個

希望小売価格：4,000円（税抜）相当

プレミアムサイリウム プラン１箱30袋入り

希望小売価格：4,000円（税抜）相当

プレミアムサイリウム プランは、良質の天然食物繊維を豊富に含むブロ

ンドサイリウムの種皮です。サイリウムとは、インド原産オオバコ科植物

の英名であり、その種皮（ハスク）は「水溶性」「不溶性」両方の食物繊維

を豊富に含み、「食物繊維の王様」と呼ばれています。

サイリウムは、水分を吸収し時間を置くと50～80倍に膨らみ、普段の生

活で不足しがちな食物繊維を手軽に補えます。野菜ジュースやフルーツジ

ュースなどによくかき混ぜて飲むのがおすすめです。

会 社 名 ア ト ラ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長CEO 久世 博之

 （コード番号：6029 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役CFO     田中 雅樹

（ T E L .  0 6 - 6 5 3 3 - 7 6 2 2 ）

３．対象株主様

  2020年12月31日現在の当社株主名簿に記載または記録された100株（１単元）以上所有の株主様を対象と

いたします。

４. 贈呈時期

  2021年３月の発送を予定しております。

以 上